

HANDELSSELSKABET AF 1.12.1993 FREDERICIA ApS

Lillebælts Allé 18C
7000 Fredericia

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2020

Thorni Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANDELSSELSKABET AF 1.12.1993 FREDERICIA ApS
Lillebælts Allé 18C
7000 Fredericia

CVR-nr: 15336080

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2019/20 realiseret et resultat på -99.337 kr.

Årets resultat er påvirket negativt af væsentlige vedligeholdelsesudgifter på selskabets ejendomme.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har efter regnskabsåret udløb afhændet en erhvervsejendom, hvilket har en positiv effekt på årets resultat for 2020/21 samt den finansielle stilling.

Udover ovennævnte, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		45.231	30.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-60.926	-60.926
Resultat af ordinær primær drift		-15.695	-29.965
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-7.706	31.778
Øvrige finansielle omkostninger		-101.780	-108.725
Ordinært resultat før skat		-125.181	-106.915
Skat af årets resultat	2	25.844	30.513
Årets resultat		-99.337	-76.402
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	20.000
Overført resultat		-119.337	-96.402
I alt		-99.337	-76.402

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.707.657	3.768.583
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.707.657	3.768.583
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.985	88.691
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	50.985	88.691
Anlægsaktiver i alt		3.758.642	3.857.274
Tilgodehavende skat		30.400	10.000
Tilgodehavender i alt		30.400	10.000
Likvide beholdninger		4.515.135	4.673.596
Omsætningsaktiver i alt		4.545.535	4.683.596
Aktiver i alt		8.304.177	8.540.870

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overført resultat		6.479.101	6.598.438
Forslag til udbytte		20.000	20.000
Egenkapital i alt		6.699.101	6.818.438
Hensættelse til udskudt skat		188.360	205.241
Hensatte forpligtelser i alt		188.360	205.241
Gæld til realkreditinstitutter		1.166.286	1.261.528
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.166.286	1.261.528
Gæld til realkreditinstitutter		95.153	93.098
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.151	89.060
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.297	55.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.829	17.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.430	255.663
Gældsforpligtelser i alt		1.416.716	1.517.191
Passiver i alt		8.304.177	8.540.870

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bygninger	60.926	60.926
	<u>60.926</u>	<u>60.926</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-16.881	-11.673
Refusion af selskabsskat i sambeskatning	-8.963	-18.840
	<u>-25.844</u>	<u>-30.513</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.181.016
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>5.181.016</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	1.412.433
Årets afskrivning	60.926
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>1.473.359</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.707.657</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i datter virksomheder kr.
Kostpris primo	900.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	900.000
Nettoopskrivninger primo	-811.309
Andel i årets resultat jf. note	-7.706
Udloddet udbytte	-30.000
Nettoopskrivninger ultimo	-849.015
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.985

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BOM Udlejning ApS, Fredericia	100%	50.985	-7.706

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 2.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag inden for 1 år kr.	Langfristet gæld kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.261.439	95.153	1.166.286	766.599
	1.261.439	95.153	1.166.286	766.599

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomsten.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pantebreve nom. 3.169.000 kr. i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 3.707.657 kr.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0